
ZARZĄDZENIE NR 147/08 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 29 października 2008 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 

 
Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.MW-3011-
2/180/2008  z dnia 15 października 2008 r., Nr FB.1.MW-3011-2/182/2008 z dnia 16 października 
2008 r. i Nr FB.1.KK-3011-2/194/2008 z dnia 22 października 2008 r. dokonuje się zmian planu 
dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na rok 2008 związanych ze zmianą kwot dotacji 
celowych przekazywanych z budżetu państwa w ten sposób, że: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 439.468 zł – do kwoty 55.537.638,82 zł, 
 w tym: 

 
a) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę  16.500 zł – do kwoty 11.394.469 zł, a w nim  rozdział 

85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 16.500 zł – do kwoty  393.000 zł i § 2030 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) o kwotę 16.500 zł – do kwoty 393.000 zł, 

 
b) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 4.640 zł – do kwoty 

686.871 zł, a w nim rozdział 85334 Pomoc dla repatriantów o kwotę 4.640 zł – do kwoty 
143.820 zł i § 2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
o kwotę 4.640 zł – do kwoty 143.820 zł, 

 
c)  Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 418.328 zł – do kwoty 983.853 zł, 

a w nim rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 418.328 zł – do kwoty 
983.853 zł i § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 418.328 zł - do kwoty 983.853 zł; 

           
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 439.468 zł – do kwoty 62.371.157,82 zł, w tym: 
 

a) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę  16.500 zł – do kwoty 14.271.984 zł, a w nim rozdział 
85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę  16.500 zł – do kwoty 873.000 zł i: 

 
- § 3030 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.300 zł – do kwoty 3.300 

zł, 
 
- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.670 zł – do kwoty 104.910 zł, 
 
- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 3.450 zł – do kwoty 6.400 zł, 
 
- § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę 

2.500 zł – do kwoty 3.100 zł, 
 
- § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 

2.000 zł – do kwoty 2.900 zł, 
- § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.580 zł – do kwoty 

17.080 zł, 
 
b) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 4.640 zł – do kwoty 

749.594 zł, a w nim rozdział 85334 Pomoc dla repatriantów o kwotę 4.640 zł – do kwoty 
143.820 zł i § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 4.640 zł – do kwoty 123.820 zł, 



 2

 
c) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 418.328 zł – do kwoty 1.260.135 zł, 

a w nim rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 418.328 zł – do kwoty 
983.853 zł i § 3240 stypendia dla uczniów o kwotę 418.328 zł – do kwoty 959.677 zł. 
      

 § 2. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się zmian 
uwzględniających zmianę kwot dotacji celowych, o których mowa w § 1. 

 
    § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
    § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

                                BURMISTRZ 

                             /-/ STEFAN STRZAŁKOWSKI 
 

                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

1. Wojewoda Zachodniopomorski: 
- 16.500 zł – zwiększenie dotacji z przeznaczeniem na wypłatę comiesięcznych dodatków do 

wynagrodzeń dla pracowników socjalnych zatrudnionych w samorządowych jednostkach 
organizacyjnych pomocy społecznej, do których obowiązków należy świadczenie pracy 
socjalnej w terenie, 

- 4.640 zł –  dotacja celowa z przeznaczeniem na zapewnienie lokalu mieszkalnego dla 
nieokreślonej imiennie rodziny repatrianta, 

- 418.328 zł – dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 


	Uzasadnienie

